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
dere! INFO IN UFF Ag.
Art&Co Tel. 0721 35204
TOMBACCIA apparta-
mento mq 100 circa
composto da soggiorno
cucina 3 camere e 1
bagnio. Completa la
proprietà balconi gara-
ge. E scoperto esclusivo.

Molto ben tenuto ! �
260.000 poco tratt. Ag.
Art&Co Tel. 0721 35204
SORIA accettasi preno-
tazioni in complesso di
nuova costruzione per
app.ti di varie metratu-
re e tipologie con gara-
ge giardini e/o terrazzi.
Possibilità scelta finiture
! PREZZI DA � 195.000
Ag. Art&Co Tel. 0721
35204
PORTO in palazzina di
sei unità di prossima
ristrutturazione bilocale
composto da soggiorno
con ang cottura 1
camera e 1 bagno.
Ottimo come investi-
mento . Ottima la posi-
zione!! � 180.000 Ag.
Art&Co Tel. 0721 35204
LORETO in palazzina
quadrifamiliare app.to
ristrutturato composto
da sogg cucina 3 came-
re 2 bagni e balconi.
Completa la proprietà
ampia mansarda abita-
bile e garage di mq. 30
. Molto buone le finitu-
re! INFO IN UFFICIO
Ag. Art&Co Tel. 0721
35204
ACCETTASI prenota-
zioni per app.ti di varie
tipologie e metrature
con posti auto e garage
. Ottimo il contesto e le
finiture! INFO IN UFFI-
CIO Ag. Art&Co Tel.
0721 35204
CENTRO STORICO
app.to NUOVO con sog-
giorno ang cottura 1
camera 1 camerino e 1
bagno. Completa la
proprietà scoperto

esclusivo .
Completamente e fine-
mente arredato �
175000 AFFARE Ag.
Art&Co Tel. 0721 35204
MIRALFIORE in piccolo
complesso residenziale
app.to mq 120 compo-
sto da soggiorno cucina
abitabile 3 camere e 2
bagni. Completa la pro-
prietà giardino esclusi-
vo, ampi terrazzi e
garage mq 33. Ottime
finiture !! INFO IN UFFI-
CIO Ag. Art&Co Tel.
0721 35204
PANORAMICA S.BAR-
TOLO a 5 minuti dalla
città villa di ampia
metratura immersa in
parco alberato di 5000
mq. Possibilità 2 nuclei
familiari! Fantastica
vista panoramica ! INFO
IN UFFICIO Ag. Art&Co
Tel. 0721 35204
PORTO in palazzina di
prossima ristrutturazio-
ne app.to posto al
secondo ed ultimo piano
composto da ampio
soggiorno con camino
cucina 2 matrimoniali 1
bagno e terrazzo abita-
bile con splendida vista!
Ottime le finiture! �
335.000 Ag. Art&Co Tel.
0721 35204
CENTRO STORICO in
palazzo d'epoca app.to
nuovo con soggiorno
angolo cottura 2 camere
e 1 bagno, e cantina.
Ottime le finiture! �
235.000 Ag. Art&Co Tel.
0721 35204
PORTO in complesso di
nuova ristrutturazione

VENDO appartamento
nuovo zona Carducci
piano rialzato+piano
primo mq. 60 con due
terrazzi di mq. 12 +
giardino esclusivo di 60
mq. tutto indipendente
euro 250.000 Tel. 333
8020213
VENDESI appartamen-
to a piano terra ammo-
biliato (zona Muraglia)
composto da ingresso,
cucina, 2 camere da
letto, 1 salottino e 1
bagno. Cantina e sco-
perto circa 80 mq. Tel.
329 9833370
VENDESI zona Pantano
appartamento con
ingresso indipendente
composto da, ingresso,
soggiorno con balcone,
cucinotto, 2 camere,
studio, bagno, mansar-
da di mq. 40 con bagno
e terrazzo di mq. 45,
due garage e corte
esclusiva. Tel. 347
3441109
VENDESI appartamen-
to ampio e luminoso di
120 mq. in via Lubiana,
3 camere, 2 bagni, sala
di 36 mq. cucina abita-
bile, tinello, ripostiglio
40 mq di balconi, canti-
netta e garage, riscal-
damento autonomo,
vendo anche ammobi-
liato, libero subito no
intermediari euro

300.000 Tel. 338
6710971
VENDESI appartamen-
to indipendente a
Tavullia in quadrifami-
liare molto recente
composto da soggiorno,
2 camere, cucina abita-
bile, bagno in tavernet-
ta luminosa, 3 balconi,
scoperto esclusivo, 3
posti auto di proprietà
aria condizionata, euro
155.000 compreso arre-
do bagno. Tel. 347
7968638
VENDO a Montecchio
appartamento libero da
subito, primo piano con-
dominio, cucina + ripo-
stiglio, 3 camere, 2
bagni, scoperto e garge.
Euro 170.000 Tel. 320
4921655
VENDESI appartamen-
to duplex a Fano con
mansarda, 4 camere da
letto, 2 bagni, garage
con due posti auto,
adatto per famiglie
numerose. Tel. 349
7829933
PANTANO vendesi
appartamento ristruttu-
rato di mq 96 composto
da soggiorno, angolo
cottura, camera matri-
moniale, cameretta,
bagno, ripostiglio, aria
condizionata, camino.
Euro 185.000 Tel. 335
1227779
POZZO ALTO vendesi
appartamento nuovo di
due anni, piano terra 80
mq, sala,
cucinotto+zona pranzo,
2 camere, bagno. Piano
interrato 30 mq. con

Luciana cell. 333 2897968
Ag. ELLETRE cell. 328 1017740

app.to posto al piano
primo con soggiorno
ang cottura 2 camere e
1 bagno. Ottime le fini-
ture! � 235.000 Ag.
Art&Co Tel. 0721 35204
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Ag. Immobiliare 
GF

Pesaro 
Tel.  0721 404927

MURAGLIA apparta-
mento indipendente
composto da soggior-
no, cucinotto, due
camere, bagno, sco-
perto esclusivo e canti-
na per bici scooter.
�266.000 Rif.83

Villa Fastiggi appar-
tamento all'ultimo
piano di circa 105 mq.
composto da soggior-
no, cucina abitabile, tre
camere, due bagni,
soffitta, tre balconi e
garage. �237.000
Rif.54

M O N T E G R A N A R O
PORZIONE DI BIFAMI-
LIARE CON GIARDINO.
INFO IN UFFICIO.
RIF.82

ZONA MARE affittasi
appartamento arreda-
to, soggiorno, angolo
cottura, due/tre came-
re, bagno e posto auto.
�.600 rif.56

MONTECCHIO appar-
tamento in centro
mq.109 composto da
soggiorno, cucina,
disimpegno, bagno, tre
ampie camere, com-
pletano la proprietà
ampio balcone e gara-
ge.�.188.000 RIF.73

Ag. Immobiliare 

MAX IMMOBILIARE
Pesaro Tel.  0721 67746

IN CENTRO vendesi
app.to in piccola palaz-
zina al piano terra
composto da: soggior-
no, cucinotto, 2 came-
re, bagno con finestra,
ripostiglio e scoperto di
proprietà. Posto bici in
cortile. 
Euro 250.000,00
Rif.c551

PANTANO; app.to di
mq 130, composto da:
ingresso, soggiorno,
cucina, 3 camere gr.,
bagno, rip. E 2 ampi
balconi. Possibilita' di
garage. 
Euro 265.000,00 
Rif.D373

IN ZONA COLLINA-
RE, testa di schiera
completamente ristrut-
turata di mq 120 su 2
livelli con ampia zona
giorno, bagno, veranda
e scoperto, al piano
terra; 3 camere, bagno
e terrazzo al 1' piano.
Ottime finiture!!! Euro
330.000,00 Rif.D409

A BORGO SANTA
MARIA VENDESI
APP.TO DI MQ 120
COMPOSTO DA: SOG-
GIORNO, CUCINA CON
VERANDA, 3 CAMERE,
2 BAGNI, RIPOSTI-
GLIO, TERRAZZO ED
AMPIO GIARDINO CON
POZZO. GARAGE E
CANTINA GREZZA.
EURO 195.000,00  
Rif.D401

NEI PRESSI DI
VILLA CECCOLINI
APP.TO DI RECENTE
COSTRUZIONE, POSTO
AL PIANO TERRA, DI
MQ 95, ALTRE A GIAR-
DINO DI MQ 85 E
GARAGE DI MQ 40.
INDIPENDENTE. OTTI-
ME FINITURE. EURO
205.000,00 TRATT. 
Rif.C563

PANTANO; app.to di
mq 123,in quadrifami-
liare, composto da:
ingresso, soggiorno,
cucinotto, tinello, 3
camere, bagno, e 4
balconi, oltre a soffitta
di mq 50 e garage. Inf.
In uff. 
Rif.D276

A EURO 330.000,00 NON
TRATTABILI - SORIA IN
POSIZIONE TRAN-
QUILLA IN PALAZZINA
TRIFAMILIARE VENDESI
APPARTAMENTO AL
PIANO 3°  COMPLETA-
MENTE RISTRUTTURATO
COMPOSTO DA: SOG-
GIORNO CON BALCONE,
CUCINA, 3 CAMERE, 1
BAGNO CON VASCA E
DOCCIA, RIPOSTIGLIO E
GARAGE GRANDE CON
DOCCIA. TERMO AUTO-
NOMO. DISPONIBILE IN
BREVE RIF. 635 

A 6/7 KM DA PESARO
AFFITTASI VILLA PAR-
ZIALMENTE ARREDATA
CON BELLISSIMO
PARCO. RICHIESTA
EURO 1.500,00 INFOR-
MAZIONI IN UFFICIO.
LIBERA DA SUBITO 

ZONA CENTRO STO-
RICO VENDESI AVVIA-
TISSIMA ATTIVITA' DI
ABBIGLIAMENTO, CAL-
ZATURE IN LOCALE
C O M P L E T A M E N T E
RISTRUTTURATO DI
UNA SUPERFICE DI 130
MQ CA. PER MAGGIORI
INFORMAZIONI TELE-
FONARE AL
348/2446529

CENTRO STORICO
IN PALAZZO VENDESI
APPARTAMENTO SIGNO-
RILE AL PIANO PRIMO
RISTRUTTURATO, DI
MQ. 180 COMPOSTO
DA: SALA, SOGGIOR-
NO, CUCINA E PRANZO
CON RIPOSTIGLIO,
DUE CAMERE, DUE
BAGNI, PIU' SOFFITTA
AD USO LAVANDERIA E
CANTINA AL PIANO
TERRA. OTTIME RIFINI-
TURE. RISC. AUT.  
PER INFORMAZIONI
TELEFONARE  AL
348/2446529 

PANTANO: In condomi-
nio vendesi apparta-
mento luminoso compo-
sto da: soggiorno con
angolo cottura , un bal-
cone, una camera, un
bagno e garage esclusi-
vo. 
Riscaldamento autono-
mo. Libero in breve. 
Richiesta � 190.000,00
RIF. 619

Montegranaro:
vendesi attico panora-
micissimo di mq. 180
oltre a terrazzi abitabili
per un totale di mq. 220
e garage.  Info. detta-
gliate in ufficio RIF. 650

VISMARA :Vendesi
appartamento signoril-
mente rifinito composto
da soggiorno con balco-
ne, cucina abitabile con
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
ingresso, cucina ab.,
ampio salone con ter-
razzo abitabile, 3 cam,
2 bagni e ripostiglio.
Completano la proprie-
tà terrazzo, p. auto
coperto, cantina.
termo autonomo.
(Codice/Rif. ps097)
Rich. � 160.000 Tratt.li

PESARO - Quartiere
Tombaccia al 5° ed ulti-
mo piano proponiamo
appartamento di mq.
130 ca. composto da
soggiorno, cucina, 3
camere, doppi servizi.
Accessori: posto auto e
cantina. Utenze autono-
me. 

Ag. Immobiliare  
HOLIDAY HOME

Pesaro Tel. 0721 69543

PESARO - ZONA MARE
Appartamento nuovo
posto al primo piano di
quadrifamiliare disposto
su due livelli, per un
totale di mq. 90 circa con
due posti auto. Finiture
di pregio. Utenze auto-
nome. Informazioni in
ufficio. 

PESARO - Zona mare  in
trifamiliare proponiamo
appartamento di circa 90
mq. con garage comple-
tamente da ristrutturare.

PESARO - ZONA MARE
Appartamento con vista
mare di circa 65 mq.
composto da soggiorno,
cucinotto, camera matri-
moniale, camera singola,
bagno. Posto auto con-
d o m i n i a l e .
Riscaldamento autono-
mo.

PESARO - ZONA 5
TORRI Appartamento
luminosissimo posto al
piano alto di circa 75 mq.
con soggiorno, cucina,
camera matrimoniale,
cameretta, bagno e
garage. Riscaldamento
autonomo. Prezzo
Interessante.

PESARO - Zona Mare
proponiamo apparta-
mento di mq. 80 circa
composto da soggiorno
con angolo cottura,
camera matrimoniale,
cameretta e servizio.
Utenze autonome.

NOVILARA - proponia-
mo appartamento di
recente costruzione e
disposto su due livelli per
mq. 80 circa con ingres-
so indipendente.
Completano la proprietà
ampio giardino, garage e
posto auto. Utenze auto-
nome.

PESARO - ZONA
PORTO casa a schiera
su due livelli più sotto-
tetto per complessivi 150
mq con scoperto sul
fronte e sul retro. Da
ristrutturare.

Ulteriori proposte
immobiliari correlate di
documentazione foto-
grafica e catastale sono
disponibili contattando
il nostro ufficio dal
lunedì al venerdì dalle
9,00 alle 12,30 e dalle
16,00 alle 20,00
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Ag. 
Immobiliare  

ART & C. 
Pesaro Tel.  0721 35204

ZONA CARDUCCI in
villetta di prossima
ristrutturaz ione
accettasi prenotazioni
per app.ti di varie
tipologie e metrature
con balconi garage e
posti auto. Ottimo il
contesto e le finiture!
INFO IN UFFICIO

PORTO in palazzotto
di prossima ristruttu-
raz ione app.to posto
al secondo ed ultimo
piano composto da
soggiorno con angolo
cottura 2 camere 1
bagno e terrazzo abi-
tabile mq 20!
Ottime le finiture!
� 315.000

MARE graziosa te sta
di schie ra ingr indip
mq 80 + mansarda
abitabile, terrazzo mq
10, garage e ampio
scoperto. Da rivedere
!!!
� 350.000 tratt.
INTERESSANTE

MIRALFIORE in pic-
cola palazzina app.to
mq 120 con soggior-
no con camino cucina
abitabile 3 camere e
2 bagni. Completa la
proprietà ampi terraz-
zi giardino privato e
garage mq 33. Molto
buone le finiture !
� 400.000 tratt.

SAN BARTOLO A 5
minuti dalla città villa
di ampia metratura
immersa in parco
alberato di 5000 mq.
Possibilità 2 nuclei
familiari! Fantastica
vista panoramica !
INFO IN UFFICIO

CENTRO STORICO
app.to NUOVO
con soggiorno ang
cottura 1 camera 1
camerino e 1 bagno.
Completa la proprietà
scoperto esclusivo.
Completamente e
finemente arredato. 
� 170.000 AFFARE

Ag. Immobiliare  
SOLO AFFITTI

Pesaro 
Tel.  0721 371349

Villa Fastiggi (Vil-
laggio dell' Amicizia)
app.to di nuova
costruzione di mq 78
al 1° piano composto
da sala, cucina, 2
camere, 2 bagni, non
arredato. Termo auto-
nomo, garage, terraz-
zo. Pronto subito �
700,00 + condominio
rif. 1186

Zona Montegranaro
app.to di mq 120 al
3° piano composto da
sala, cucina ab.le, 2
camere, bagno, ripo-
stiglio, non arredato.
Termo centralizzato,
garage, terrazzo.
Libero subito �
650,00 + condominio
rif. 0899

Zona Baia Flaminia
app.to di mq 110 al
piano rialzato compo-
sto da sala, cucina
ab.le, 3 camere,
bagno, ripostiglio,
non arredato. Termo
autonomo terrazzi.
Libero subito �
750,00 no condomi-
nio rif. 0572

Zona Centro app.to
di mq 50 al 1à piano
composto da sala con
angolo cottura,
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
ristrutturato con cuci-
na, sala, due camere
da letto matrimoniali,
un bagno , due balconi,
garage di mq. 38,8 
� 215.000,00
A FANO SEMICEN-
TRALE appartamento
nuovo al piano secondo
composto di due came-
re da letto, sala con
angolo cottura, bagno,
due terrazzi e garage
� 215.000,00 tratt.
A 16 KM. DA FANO
vendesi appartamento
in costruzione al piano
primo  di mq. 70 con
due camere, sala e
cucina e un bagno
con posto auto esterno
e balcone. Possibilità di
garage � 110.000,00
A 8 km. da FANO al
piano primo con ascen-
sore vendesi apparta-
mento di 63 mq. con
camera, cameretta,
sala con angolo cottu-
ra, un bagno e un ter-
razzo, garage e posto
auto � 140.000,00
A FANO SEMICEN-
TRALE bell'apparta-
mento di mq. 120 con
3 camere, due bagni,
sala cucina e terrazzi
con garage di mq.20 e
cantina di mq. 6 Ottime
le rifiniture
� 270.000,00 TRATT.
A FANO SEMICEN-
TRALE bell'apparta-
mento grande di 120
mq. al secondo piano
con tre camere da
letto, sala grande, cuci-
na, due bagni e un bel
garage � 265.000,00
A FANO MONTE
GIOVE bellissima por-
zione di bifamiliare
colonica di 180 mq.
con mq. 800   Parzi -
almente da ristruttura-
re  � 420.000,00
A FANO ADIACENTE
AL CENTRO bell'ap-
partamento da affittare
al piano terra con
entrata indipendente
composto di sala con
angolo cottura, bagno
e salotto/studio e al
piano soppalco camera
da letto e bagno. Con
terrazza� 700,00
A 8 km. da FANO
appartamento nuovo
ammobiliato nuovo di
mq. 60  al secondo
piano senza ascensore,
composto di una came-
ra matrimoniale, una
cameretta , sala con
angolo cottura, garage,
due terrazzi.� 160.000
TRATT.

Ag. Immobiliare 
EUROPA

Fano 
Tel. 0721 827769   

LUCREZIA - ZONA
TRANQUILLA  APP. TO AL
PRIMO ED ULTIMO
PIANO DI UNA PICCOLA
PALAZZINA comp. da 
sogg/cucina, 2 camere, 1
bagno, 2 terrazzi, soffit-
ta, ampio garage. �
135.000   NO SPESE
CONDOMINIALI  !!  Rif.
291/2

FANO CENTRO - APP.TO
NUOVO AL PIANO TERRA
comp da sogg/cucina, 2
camere, 1 bagno, ampio
giardino privato e gara-
ge. OTTIME RIFINITURE
!!  �  255.000  Rif. 410/2

FANO PERIFERIA -
VENDESI APP.TO NUOVO
E INDIPENDENTE al 1°
ed ultimo piano, comp da
soggiorno, cucina, 3
camere, 2 bagni, 3 bal-
coni, garage, tavernetta,
giardino privato e 3 posti
auto. OTTIME RIFINITU-
RE !!  �  215.000  Rif.
508/3

SAN COSTANZO -
APPARTAMENTO SEMI-
NUOVO  DI  MQ 134
COMM.LI al 1° ed ultimo
piano, comp da soggior-
no con balcone, cucina
abitabile con veranda, 3
camere, 2 bagni, garage
di mq 40.  �  170.000
Rif. 526/3

LUCREZIA - IN NUOVO

RESIDENCE APPARTA-

MENTO di circa 100 mq

comm.li composto da

ampio soggiorno con

ang. cottura, 2 camere,

1 bagno, garage , giardi-

no privato di  mq 100 .

Inf in agenzia.  Rif.

314/2
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PESARO - Zona Celletta Appartamento nuovo posto al primo

piano con ingresso indipendente: soggiorno angolo cottura, came-

ra matrimoniale, cameretta, bagno, garage.

Viale Trento, 109 - 61100 Pesaro Tel. 0721.69543 Fax. 0721.68117 www.holidayhomeps.it  e-mail holidayhome@abanet.it

PESARO - Villa S. Martino
Appartamento posto al secondo ed
ultimo piano senza ascensore, di
circa 100 mq, composto da soggior-
no, cucina, 3 camere, bagno, gara-
ge, due balconi. Riscaldamento cen-
tralizzato.

PESARO - Zona mare

Appartamento in trifamiliare di circa

115 mq. con balcone e garage.

Utenze autonome, completamente

da ristrutturare. 

PESARO - Zona Soria

Appartamento in condominio di circa

60 mq. con soggiorno-angolo cottu-

ra, due camere, bagno e balcone.

Utenze autonome. 

Ottime condizioni.

PESARO - Panoramica
Appartamento con ingresso indipen-

dente di circa 60 mq. con

ingresso/soggiorno, cucina abitabile,

grande camera matrimoniale, riposti-

glio, bagno con finestra. Utenze

autonome. Prezzo Euro 180.000,00

PER LA TUA
PUBBLICITA’

Via Collenuccio, 46 
PESARO 

Tel. 0721 1790172
FAX 0721 1790173

CORINALDO  (AN)
In ottima posizione pano-

ramica due case coloni-

che da ristrutturare di

circa 400 mq con terreno

di circa 5.000 mq. 

� 280.000 
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